

25.04.2024

Uluslararası Finansal Raporlama Standartları Hakkında Bilinmeyen Kalmayacak

Düzenlediği eğitim ve sertifika programları ile şirketlerde başarılı bir kurumsal yönetim yapısı oluşturmaya destek olmayı amaçlayan TKYD Enstitü, 02 – 03 Mayıs'ta "Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (IFRS) Sertifikalı Entegre Raporlama" eğitimini düzenleyecek.

Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden ve 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulan Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD)'nin, 2005 yılından bugüne aralıksız olarak yürüttüğü eğitim faaliyetleri, TKYD Enstitü çatısı altında devam ediyor.

02 – 03 Mayıs tarihlerinde **09.00-18.00** saatleri arası çevrimiçi gerçekleştirilecek eğitimin konuşmacıları ise; ARGE Danışmanlık Yönetici Ortakları **Dr. Erkin Erimez ve Pınar Ilgaz** olacak.

Kimler Katılmalı?

"Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (IFRS) Sertifikalı Entegre Raporlama" eğitimine; Sürdürülebilirlik alanında, mali alanda, raporlama alanında çalışan uzmanlar, yöneticiler ve üst düzey yöneticiler katılabilir.

Eğitim içeriğinde; Entegre Raporlama ve Entegre Düşünce Kavramları, Temel Kavramlar, Rehber İlkeler, İçerik Ögeleri, IFRS S1 ve S2 Hakkında Genel Bilgilendirme, Vaka Çalışması ve daha pek çok önemli konuya yer verilecek.

Eğitimde TKYD üyelerine **%30**, aynı kurumdan **3** ve üzeri katılımlarda **%10** indirim uygulanıyor.

Eğitimle ilgili bilgi almak için: info@arge.com

TKYD Hakkında: Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm alanlarda yol gösterici olma misyonuyla hareket eden TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir. TKYD, UN Global Compact imzacısı ve ICGN üyesidir.